1617

it'bRO DO'

1892
C)

cHO

s e

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro — Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

ZelletW10- -

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N° 234/2013

O vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PHS
nesta Casa de Leis, vem na forma regimental INDICAR ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal que se digne tomar as providências cabíveis visando à
pavimentação das seguintes ruas no bairro Balneário das Conchas, neste
município:
Rua dos Pescadores;
Rua Barão de Cantagalo;
Rua Paulo Bacos;
Rua Colatino Marinho;
Rua Oscar Mariano;
Rua Visconde de Albuquerque.

JUSTIFICATIVA

Registro que a presente solicitação é feita em nome dos moradores
da região, os quais dizem das imensas dificuldades enfrentadas em razão do
estado daquelas vias públicas.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2013.

JOSÉ ANT
41)
, (MARTINS FILHO

Vereador

tl E NA "T E
Constou no expediente da Sessãç)
do dia Qa„,_ •